'~ . v = —
g dGEOBIE.RNO F | % B/\C: b

LUNES, 12 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 155

CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA
Y FONDOS EUROPEOS

SECRETARIA GENERAL

CVE-2024-6557  Resolucion por la que se dispone la publicacién del Acuerdo de aso-
ciacion entre la Consejeria de Economia, Hacienda y Fondos Euro-
peos y los socios del Proyecto INTERREG EUROPE 02C0375 INSPIRE
- Instrumentos politicos innovadores e inteligentes para la Europa
rural.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 163.3 de la Ley de Cantabria 5/2018, de
22 de noviembre, de Régimen Juridico del Gobierno, de la Administracion y del Sector Publico
Institucional de la Comunidad Auténoma de Cantabria,

RESUELVO

Disponer la publicacién en el Boletin Oficial de Cantabria del ACUERDO DE ASOCIACION
ENTRE LA CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEQS Y LOS SOCIOS DEL
PROYECTO INTERREG EUROPE 02C0375 INSPIRE - «Instrumentos politicos innovadores e in-
teligentes para la Europa rural, conforme al texto que se acompafa como Anexo.

Santander, 2 de agosto de 2024.
La secretaria general,
Ma Jesus Vicente Cabezas.

CVE-2024-6557

Pag. 22741 boc.cantabria.es 1/14




GOBIERNO
de

CANTABRIA

LUNES, 12 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 155

TOMASZ
I nt e r reg Co-funded by E:;‘z\n‘l;d 074043 [GMT+2|
Eu rope the European Union C-; Outment poon sekanicanie
Firmado por
LUIS ANGEL - DNI

***%4265** el dia
02/08/2024 con

INSPIRE (02C0375)
Project Partnership Agreement

Preamble

Having regard to:

Article 26 (1) a of Regulation (EU) 2021/1059 on specific provisions for the European territorial
cooperation goal (Interreg) supported by the European Regional Development Fund and external
financing instruments;

the following agreement is hereby made between the lead partner (LP) of the project:

Lokalna Grupa Dziatania Stowarzyszenie "Potudniowa Warmia"
tajsy 3
11-036 Gietrzwatd (Poland)

Represented by Tomasz Pitat — President
And Iwona Hudz — Secretary

and the project partner (PP08) as listed in the latest approved application form:
Regional Ministry of Economy and Finance of the Government of Cantabria
Represented by Luis Angel Agiieros Sanchez,

for the implementation of the Interreg Europe project 02C0375, INSPIRE “Innovative and Smarter
Policy Instruments for Rural Europe”, approved by the Monitoring Committee of the Interreg Europe
Programme on 12/12/2023.

Abbreviations

Programme — Interreg Europe Programme
EU — European Union

IS - Joint Secretariat

LP - Lead Partner

MA - Managing Authority

PP - Project Partner (PPs — Project Partners)
AP — Advisory Partner

CVE-2024-6557

Pag. 22742 boc.cantabria.es 2/14




BISF'S

LUNES, 12 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 155

Article 1: Legal framework

1. The following legal provisions and document constitute the contractual basis of this partnership
agreement and the legal framework for the implementation of the INSPIRE project:

e The European Structural and Investment Funds Regulations, Delegated and Implementing
Acts for the 2021-2027 period, as further specified below;

e The Interreg Europe Programme approved by the European Commission setting the
programme (hereinafter referred to as Interreg Europe Programme);

o The laws of the PP's countries applicable to this contractual relationship.

2. The following laws and documents constitute the legal framework applicable to the rights and
obligations of the parties to this agreement:

e  Regulation (EU, Euratom) No 2018/1046 of the European Parliament and of the Council of
18 July 2018 on the financial rules applicable to the general budget of the Union and
repealing Council Regulation (EC, Euratom) No 966/2012, together with related Delegated
or Implementing Acts;

e The European Structural and Investment Funds Regulations, Delegated and Implementing

Acts for the 2021-2027 period, especially:

o Regulation (EU) No 2021/1060 of the European Parliament and of the Council of 24
June 2021, laying down common provisions on the European Regional Development
Fund, the European Social Fund Plus, the Cohesion Fund, the Just Transition Fund, and
the European Maritime, Fisheries and Aquaculture Fund and financial rules for those
and for the Asylum, Migration and Integration Fund, the Internal Security Fund and
the Instrument for Financial Support for Border Management and Visa Policy, and
repealing Council Regulation (EC) No 1303/2013, and any amendment;

o Regulation (EU) No 2021/1058 of the European Parliament and of the Council of 24
June 2021 on the European Regional Development Fund and on the Cohesion Fund,
and repealing Regulation (EC) No 1301/2013, and any amendment;

o Regulation (EU) No 2021/1059 of the European Parliament and of the Council of 24
June 2021 on specific provisions for the European territorial goal (Interreg) supported
by the European Regional Development Fund and external financing instruments, and
repealing Regulation (EC) No 1299/2013, and any amendment;

e Regulation (EU) 2016/679 of 27 April 2016 on the protection of natural persons with regard
to the processing of personal data and on the free movement of such data, and repealing
directive 95/46/EC (General Data Protection Regulation, GDPR);

e Articles 107 and 108 of the Treaty on the Functioning of the European Union, Commission
Regulation (EU) No 1407/2013 on the application of Articles 107 and 108 of the Treaty on
the Functioning of the European Union to de minimis aid, Regulation (EU) 2021/1237 of 23
July 2021 amending Regulation (EU) No 651/2014 declaring certain categories of aid
compatible with the internal market in application of Articles 107 and 108 of the Treaty;

2/13

CVE-2024-6557

Pag. 22743 boc.cantabria.es 3/14




4 | GOBIERNO
de

CANTABRIA

LUNES, 12 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 155

Delegated and Implementing acts, as well as all applicable decisions and rulings in the field
of state aid;

e All other EU legislation and the underlying principles applicable to the LP and the PPs,
including the legislation laying down provisions on competition and entry into the markets,
the protection of the environment, and equal opportunities between men and women;

e National rules applicable to the LP and its PPs and their activities;

e  Project data, comprising but not limited to latest project documentation such as
application form and all project information available in the electronic system;

e the subsidy contract, concluded between the LP of the project and the MA;

e All manuals, guidelines and any other documents relevant for project implementation in
their latest version, as published on the programme website.

Should the above-mentioned legal norms and documents, and any other documents or data of
relevance for the contractual relationship be amended, the latest version shall apply.

Article 2: Definitions
For the purposes of this partnership agreement, the following definitions apply:

e Project partner (PP): any institution financially participating in the project and contributing to
its implementation, as identified in the latest approved application form. It corresponds to the
term “beneficiary” used in the European Structural and Investment Funds Regulations.

e Lead partner (LP): the project partner designated by all partners and who assumes
responsibility for ensuring implementation of the entire project according to Articles 23 (5)
and 26 (1) b of Regulation (EU) No 2021/1059.

e Project data: data comprising but not limited to all latest project documentation such as latest
approved application form and all project information available in the electronic system
(Interreg Europe Portal).

Article 3: Subject of the Partnership Agreement

This partnership agreement lays down the arrangements regulating the relations between the LP and
all the PPs, in order to ensure sound implementation of the project as in the latest version of the
project data, as well as in compliance with the conditions for support set out in the European Structural
and Investment Funds Regulations, delegated and implementing acts, the Interreg Europe Programme
and programme manual, and the subsidy contract signed between the MA and the LP.

Article 4: duration of the partnership agreement
The present partnership agreement comes into force once it has been signed by the LP and each PP
individually, and under the condition that the project is approved for co-financing by the programme.

It remains in force until the LP and PPs have completed in full their obligations as further defined in
article 6 of this agreement towards the MA and any relevant European body. Notwithstanding the

3/13

CVE-2024-6557

Pag. 22744 boc.cantabria.es 4/14




GOBIERNO
de

CANTABRIA

Pag. 22745

entry into force of the partnership agreement as indicated above, the obligations of the partners based
on the legal framework included in article 1 are applicable from the start of the project.

Article 5: Roles and duties in the partnership

The LP of the project:

is entitled to represent the PPs in the project.

is responsible for the overall coordination, management and implementation of the project
towards the MA.

ensures timely start and implementation of the activities within the lifetime of the project, in
compliance with all obligations to the MA. The LP must notify the JS of any factors that may
adversely affect implementation of the project activities and/or financial plan.

monitors the delivery of the agreed work plan setting out tasks to be undertaken as part of the
project, the role of the PPs in their implementation, and the project budget.

prepares and submits the project progress reports, including supporting documents, according
to the programme manual, and additional requested documents and/or information from JS
and MA.

addresses requests for project modifications, according to the programme manual.

is, in general, the contact point representing the partnership for any communication with the
JS/MA or any other programme body.

provides the partners with copies of all relevant project documents, and reports on the
implementation of the project. The LP must regularly inform the PPs of all relevant
communication between the LP and the JS/MA.

PPs are the bodies responsible for carrying out specific project activities in the manner and scope
indicated in the project data (in particular in the latest approved application form). PPs commit
themselves to undertake all steps necessary to support the LP in fulfilling its obligations as specified in
the subsidy contract signed between the MA and the LP, as well as in this agreement.

The PPs must:

actively cooperate in the implementation of the project;

cooperate in the staffing and/or financing of the project in accordance with the partnership
agreement;

keep to other obligations based on this partnership agreement;

provide the LP with all the information and documents required for coordinating and regularly
monitoring the technical and financial progress of the project, and necessary in preparing the
progress and final reports concerning the part of the project that the partner is responsible
for;

provide any additional information related to reporting to the LP or JS/MA if requested, in due
time;

inform the LP of any change related to the name of their organisation, contact details, legal
status or any other change concerning the partner organisation which may have an impact on
the project or on their eligibility to the programme.

The PPs must also:

carry out the specific activities set out in the project data in line with the latest version of the
application form;

comply with any deadlines set by the programme, the LP or agreed within the partnership;
notify the LP of any factors that may adversely affect implementation of the project in
accordance with the project data and lead to a deviation.

4/13

boc.cantabria.es

LUNES, 12 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 155

CVE-2024-6557

5/14




. | GOBIERNO
de

CANTABRIA " =

LUNES, 12 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 155

In particular, for the part of the project for which it is responsible, each PP must ensure:

e that it complies with relevant rules concerning, inter alia, equal opportunities, protection of
the environment, financial management, project branding and visibility rules, procurement
rules and State Aid;

e that its project activities are implemented in accordance with the rules and procedures set in
the programme manual;

Article 6: Financial management of the project

Each PP must:

e set up separate accounting records or use an appropriate accounting code for all transactions
relating to the operation, ensuring that expenditure as well as the received national and
programme co-financing related to the project, are clearly identified.

e strictly follow the EU eligibility rules as well as further eligibility rules set up by the programme
in the programme manual and, if applicable, national rules.

e be responsible for guaranteeing the sound financial management of programme funds
received and, in cases of recovery, for reimbursing the LP or relevant programme body directly
unduly paid programme co-financing, in accordance with the rules and procedures set in the
programme manual. In the case of national contribution, the specific regulation of the country
granting it applies.

e regularly and timely submit expenditures for verification to the designated controllers,
according to the rules set at programme and national level. Verified expenditures must be
submitted through the programme's electronic monitoring system (Interreg Europe Portal) to
the LP immediately after verification.

e ensure that the expenses incurred are strictly related to the project activities, in line with the
project data.

e ensure that programme requirements on eligibility of expenditure as stated in the programme
manual are strictly respected.

e setup aphysical and/or electronic archive where data, records and documents composing the
audit trail are stored, in compliance with the requirements described in the programme
manual.

Furthermore, the LP must:

e ensure that the expenditure presented by the PPs participating in the project has been
incurred for the purpose of implementing the project and corresponds to the activities agreed
between those partners as specified in the project data.

o verify that the expenditure presented by the PPs participating in the project has been validated
by controllers, according to the rules set at programme and national level.

e receive programme co-financing for the entire project and transfers it to the other PPs
participating in the project within 30 days of its receipt.

e constantly monitor the spending of the project budget foreseen for each PP, and ensure that
budget shifts are carried out within the limits and according to the rules as set out by the
programme in the programme manual,

If a PP fails to inform the LP of any deviation from the project data, the LP is then entitled to refuse to
include in the project progress report the costs of this partner that are connected to unjustified
deviations and/or that result in an overspending of the approved budget of this partner. Similarly, if a
PP fails to provide the necessary input for the preparation of the project reports within the deadline

5/13

CVE-2024-6557

Pag. 22746 boc.cantabria.es 6/14




Pag. 22747

agreed with the LP, the LP may be obliged to submit to the programme the joint progress report
without the costs of this PP, in coordination with the JS.

Programme co-financing payments not requested by each PP in time and in full in line with the project
planned expenditure included in the project data may be lost for the project partner concerned.

The PPs must provide access to the premises, documents and information, irrespective of the medium
in which they are stored, for verifications by the MA, the JS, the AA, relevant national authorities,
authorised representatives of the EC, the European Anti-Fraud Office (OLAF), the European Court of
Auditors, the Group of Auditors and any external auditor authorised by these institutions or bodies.
These verifications may take place up to 5 years from 31 December of the year of the last payment
from the programme to the LP or PP. The PPs must ensure that all original documents, or their certified
copies, in line with the national legislation related to the implementation of the project, are made
available until the above final date of possible verifications, and until any on-going audit, verification,
appeal, litigation or pursuit of claim has been completed.

Article 7: Recoveries

Should the MA, in accordance with the provisions of the respective articles of the subsidy contract,
demand repayment of programme co-financing already transferred, each PP must transfer to the LP
or relevant programme body any amounts paid to them in excess, according to the rules and timeframe
as set out by the programme in the programme manual and recovery documents.

In such cases, the LP must immediately forward to the PPs the recovery documents received from the
MA/JS and notify every PP of the amount repayable.

If the recovery concerns the LP alone, then the LP must not stop payments to the other PPs.

Article 8: Modifications, withdrawal from obligations
The LP and each PP agree not to withdraw from the project unless there are unavoidable reasons for
doing so. Should this nonetheless happen, the LP and the remaining PPs must find a solution in
agreement with the rules and procedures as described in the programme manual.
Should a PP fail to comply with its obligations under this partnership agreement, the partnership may
decide as a last resort to remove this PP from the project and request modifications in accordance with
the procedures outlined in the programme manual.
The LP can, if necessary, request modifications of the project data to the JS/ MA or other relevant
programme body. Any modifications requested, including budget, partnership and operational
changes, must be agreed and authorised by the PPs of the project beforehand, according to pre-agreed

rules of procedure or other decision-making mechanism established in the partnership.

The LP and PPs must strictly follow the provisions of the programme manual when requesting and/or
implementing modifications in the project.

6/13

boc.cantabria.es

D

=~

LUNES, 12 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 155

CVE-2024-6557

7/14




4 | GOBIERNO
de

CANTABRIA

Pag. 22748

Article 9: Information and communication, publicity and branding

The LP and the PPs must comply with the EU publicity rules as well as the communication requirements
outlined in the programme manual and provide any material developed during the lifetime of the
project that may be useful for publications at the programme level.

In the spirit of cooperation and exchange, the LP and PPs ensure that any output and result produced
during project implementation can be used by all interested parties and organisations and are in the
public interest and publicly available. The MA/JS and any other relevant programme, EU and national
body can use them for information and communication purposes in the framework of the programme.

Moreover, the PPs will support the LP and play an active role in any actions organised by the
programme to disseminate and capitalise on project results.

Article 10: Intellectual property rights, confidentiality and conflict of interest

The LP and PPs must undertake to enforce all applicable national and EU law, including but not limited
to laws on intellectual property rights, especially copyright, regarding any output produced as a result
of project implementation.

The LP or PP shall ensure that it has all rights to use any pre-existing intellectual property rights, if
necessary for the implementation of the project.

The LP and PPs are obliged to take all necessary measures to avoid conflicts of interest, and to keep
each other informed without delay on any circumstances that have generated or may generate such
conflict.

The LP and PPs are obliged to inform the relevant programme bodies if there is any sensitive or
confidential information related to the project that may not be published or made publicly available.
This clause does not affect the LP and PPs obligation to make all results and outputs of the project
available to the public.

Article 11: Decision-making under this agreement
Decisions regarding the:

e general project activities will be taken by INSPIRE Steering Committee.

e individual activities of PPs will be taken by the concerned PPs and the LP.

e general project budget will be taken by the LP.

e individual budget of PPs will be taken by the concerned PPs and the LP.

e request for the exclusion and addition of PPs will be taken by INSPIRE Steering Committee.

The project partners have the intention of cooperating in good harmony, and take decisions with
consent of all partners, after discussion of the facts and possible paths to follow. In case there is a
strong difference of opinion between the partners, the LP aims to develop proposals for solutions. If
required a vote is taken in the steering committee, every partner has one vote. The decision is taken
by a 2/3 majority. If the qualified majority is not reached the vote of the LP will be decisive.

Article 12: third party contracts, liability and outsourcing
In the case of cooperation with third parties including but not limited to sub-contractors, with regard

to the project, the relevant PP remains solely responsible towards the other PPs concerning

7/13

boc.cantabria.es

LUNES, 12 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 155

CVE-2024-6557

8/14




Pag. 22749

compliance with its obligations as set out in the programme manual. Whenever it is relevant for other
PPs, PPs must inform each other about the scope of such contracts and the names of the contracted
parties.

Should a PP not comply with its obligations, this PP shall be the sole responsible for damages and costs
resulting from this non-compliance.

Article 13: Assignment, legal succession

In case of legal succession, e.g. where the LP or any PP changes its legal form, the LP or PP is obliged
to transfer all duties and obligations under this contract to its successor. Legal succession shall be
formalised in a project data modification.

Article 14: Amendment of the partnership agreement
Amendments to the partnership agreement must be properly documented. If applicable in accordance
with the rules and procedures as set out in the programme manual, the LP presents the amended
partnership agreement to the relevant programme body without undue delay.

Article 15: Termination
The partnership agreement must be terminated as a consequence of termination of the subsidy
contract. Following termination of the partnership agreement, the LP and PPs are still obliged to
comply with all the requirements after project closure, such as recoveries or document retention for
audit and evaluation purposes.
Article 16: Dispute settlement

Disputes arising between PPs or between the LP and PP/PPs concerning their contractual relationship
and, more specifically, the interpretation, performance and termination of this agreement should

whenever possible be resolved amicably. Should this not be possible, the law of the country of the LP
shall apply.

Final Provisions

The partnership agreement is written in English. If this document and its annexes are translated into
another language, the English version will be the binding one.

In case of conflicting clauses or interpretation thereof between this agreement and the subsidy
contract, the subsidy contract takes precedence.

If any provision in this partnership agreement should be wholly or partly ineffective, the parties to the
partnership agreement undertake to replace the ineffective provision by an effective provision which

comes as close as possible to the purpose of the ineffective provision.

Amendments and supplements to the present agreement must be in written form. Consequently, any
changes to the present agreement will only be effective if they have been agreed on in writing.

8/13

boc.cantabria.es

BISF'S

LUNES, 12 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 155

CVE-2024-6557

9/14




SEOBIERNO % @ :

" CANTABRIA

—

LUNES, 12 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 155

List of annexes
e Annex 1-Spending plan by PP (indicative)

e Annex 2 - Preparation cost division
e Annex 3 — Bank account details

Sighatures

The lead partner

Name of the institution: Lokalna Grupa Dziatania Stowarzyszenie "Potudniowa Warmia"

Name and function of the signatory: Tomasz Pitat — President
and Iwona Hudz — Secretary

Project Partner n2 8

Name of the institution: Regional Ministry of Economy and Finance of the Government of Cantabria

Name and function of the signatory: The Minister.: Luis Angel Agiieros Sanchez

CVE-2024-6557

9/13

Pag. 22750 boc.cantabria.es 10/14




“] GOBIERNO
de

LUNES, 12 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 155

interreg - Co-funded by
Europe the European Union
Annex 1

to the INSPIRE (02C0375) Project Partnership Agreement

Spending plan

F.6 Spending plan

Core phase
Partner 1 Frepamtion costs. Semester 1 Bemester 2 Semestes 3 Bemester 4. Bemester 5 ‘Semester & TOTAL BUDGET
LPO1 Leeal Astien Group Assacistion “Seuth Warmia™ 17.500.00 4£,440.00 43,440 00 45,440 00 Aii.440 00 4544000 4419000 327.500.00
AFOZ Foliedra 000 37.500.00 37,500.00 31,000.00 31,000.00 33,500.00 3550000 234.000.00
PPOJ Ralyhours Develcpment (10 oo 5,500 00 34,000 00 34,000 00 34,000 00 39,500 00 3500000 237,000.00
P4 Zemgae Planning Region 000 27,525.00 2502500 2502500 52500 2502500 3420000 177.000.00
PPOS IFKA Public Benefit Mon profit Ltd. 0.00 29,750.00 27,750.00 30,250.00 33,260.00 2712800 2787500 197,080.00
PR Instituse for Rural P <hy o L8y 0.00 3422000 27,620.00 35020.00 33.700.00 3344000 3502000 22949600
FPO7 Europs Cje Cantabria oo 73,550 00 31.550.00 49,350 00 34,050 00 2405000 2405000 19470000
PPOS Regioral Ministry of Economy and Finance of the Government of Cantatria oo 12,450.00 1245000 16,350.00 1635000 1375000 1275000 $9.500.00
Total 1750000 DRIIO0  24NII00 26643500  ZENIS00  D4IBIN00 24958500 1,696,376.00
% of Total budget 1.0% 46N REN Lt 15T RES LY REE LY " 100.0%

CVE-2024-6557

boc.cantabria.es 11/14




a | GOBIERNO
de

./ CANTABRIA

LUNES, 12 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 155

Semester Semester 8 and TOTAL
Partner t 7 closure BUDGET
LPO1 Lecal Action Group Association “South 17,930.00 18,680.00 327,500.00
Warmia"
APOD2 Poliedra 14,000.00 14,000.00 234,000.00
PP03 Ballyhoura Development CLG 12,500.00 12,500.00 237,000.00
PP04 Zemgale Planning Region 4.425.00 4,250.00 177,000.00
PPO5 IFKA Public Benefit Non-profit Lid. 10,540.00 10,540.00 197,080.00
PPO6 Institute for Rural Development Research at 0,438.00 11,038.00 229,496.00
Goethe University Frankfurt/Main (IfLS)
PPO7 Eurcpean Projects Office of the Government 9,050.00 9,050.00 194,700.00
of Cantabria
PPO8 Regional Ministry of Economy and Finance 7,250.00 7,250.00 99,600.00
of the Government of Cantabria
Total 85,133.00 87,308.00 1,696,376.00
% of Total budget 5.0% 51% 100.0%

11/

CVE-2024-6557

Pag. 22752 boc.cantabria.es 12/14




GOBIERNO
de

LUNES, 12 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 155

interreg - Co-funded by
Europe the European Union

Annex 2
to the INSPIRE (02€0375) Project Partnership Agreement

Preparation costs division

The preparation costs amount to EUR 17.500. The lump sum for preparation costs is allocated to the
lead partner’s budget. Nevertheless, to reflect the partners’ involvement in the preparation of the
application form in a fair and transparent way, the preparation costs (lump sum) has been divided in
the following way: 4.375 EUR for the LP and 13.125 EUR for APO2 Poliedra.

The preparation costs will be reimbursed through a lump sum of EUR 14.000 corresponding to ERDF
funding, which has been automatically included in the lead partner’s budget at the application stage.
With the first progress report, the ERDF funding of EUR 14,000 will be paid to the LP by the programme
after approval of the progress report. This ERDF funding will be divided in the following way: 3.500
EUR the LP and 10.500 EUR for APO2 Poliedra.

In case of AP02 Poliedra, the origin of partner contribution of the co-financing of preparation costs
(2.625 EUR) will be the Automatic Public Contribution/Fondo di Rotazione Nazionale.

CVE-2024-6557

Pag. 22753 boc.cantabria.es 13/14




gJ‘EOBIERNO . FJ @

/ CANTABRIA

-

LUNES, 12 DE AGOSTO DE 2024 - BOC NUM. 155

Annex 3
to the INSPIRE (02C0375) Project Partnership Agreement
Bank account information of the Project Partner

Name of the holder of the account: GOBIERNO DE CANTABRIA

Address of the holder of the Hernan Cortés n2 9, 39003, Santander (Cantabria), Spain

account:

Account number (IBAN) in EUR: ES5600496742532116218103

Bank code (SWIFT): BSCHESMM

Name of the bank: Banco Santander S.A.

Address of the bank: Santander, Paseo de Pereda, 9-12. 39003 Santander
(Cantabria) Spain

13/13

CVE-2024-6557

2024/6557

Pag. 22754 boc.cantabria.es 14/14




	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Ayuntamiento de Entrambasaguas
	CVE-2024-6551	Resolución de Alcaldía 152 y 153, de 31 de julio de 2024, por la que se cubren en propiedad dos plazas de Administrativo, por promoción interna, mediante concurso-oposición, y se nombran funcionarios de carrera. Expediente 63/2024.

	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2024-6541	Resolución de delegación de funciones de la Alcaldía. Expediente 2024/5208.


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Salud
	CVE-2024-6555	Resolución por la que se hace pública la composición de la Comisión de Valoración que actuará en el proceso de provisión de un puesto de Jefe de Sección de Psiquiatría de la Gerencia de Atención Especializada Área II: Hospital Comarcal de La
	CVE-2024-6556	Resolución por la que se hace pública la composición de la Comisión de Valoración que actuará en el proceso de provisión de un puesto de Jefe de Sección de Medicina Interna de la Gerencia de Atención Especializada Áreas III y IV: Hospital Co
	CVE-2024-6559	Resolución por la que se hace pública la composición de la Comisión de Evaluación que actuará en el proceso de evaluación del desempeño del puesto de Jefa de Sección de Neurología de la Gerencia de Atención Especializada Áreas III y IV: Hosp

	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2024-6549	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para cubrir, mediante el sistema de movilidad por concurso, de una plaza de Policía Local, escala básica, grupo C, subgrupo C1, designación del Tribunal y fecha de reunión del mismo. Ex

	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2024-6543	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas, para cubrir mediante oposición libre, una plaza de Técnico Informático A2. Expediente 2024/2385.

	Ayuntamiento de Ribamontán al Mar
	CVE-2024-6566	Bases reguladoras y convocatoria de pruebas selectivas para cubrir una plaza de Agente de Policía Local, mediante sistema de oposición libre.

	Patronato Municipal de Educación de Torrelavega
	CVE-2024-6558	Propuesta de contratación de siete (7) plazas de Oficial 2ª del Área Jardinería del Centro Especial de Empleo SERCA, en régimen de personal laboral fijo, incluida en la Oferta Pública de Empleo extraordinaria de estabilización de 2022. Exped
	CVE-2024-6567	Propuesta de contratación de una (1) plaza de Oficial 2ª del Área de Administración del Centro Especial de Empleo SERCA, en régimen de personal laboral fijo, incluida en la Oferta Pública de Empleo extraordinaria de estabilización de 2022. E
	CVE-2024-6569	Propuesta de contratación de ocho (8) plazas de Oficial 1ª del Área de Jardinería del Centro Especial de Empleo SERCA, en régimen de personal laboral fijo, incluida en la Oferta Pública de Empleo extraordinaria de estabilización de 2022. Exp


	2.3. Otros
	Consejería de Salud
	CVE-2024-6536	Trámite de audiencia en relación con el recurso potestativo de reposición interpuesto frente a la Resolución por la que se efectúa el nombramiento de personal estatutario fijo en la categoría estatutaria de FEA de Pediatría y adjudicación de
	CVE-2024-6537	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente al Acuerdo del Tribunal Calificador por el que se aprueba la corrección de errores a la Resolución del Tribunal Calificador de 16 de abril de 2024, por la que se ap
	CVE-2024-6538	Trámite de audiencia en relación con el recurso potestativo de reposición interpuesto frente a la Resolución de 17 de mayo de 2024 del consejero de Salud, por la que se aprueba la corrección de errores a la Resolución del consejero de Salud 
	CVE-2024-6539	Trámite de audiencia en relación con el recurso potestativo de reposición interpuesto frente a la Resolución de 30 de junio de 2024 del consejero de Salud por la que se efectúa el nombramiento de personal estatutario fijo en la categoría est



	4. Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Marina de Cudeyo
	CVE-2024-6638	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 9/2024. Expediente 2024/808.


	4.2. Actuaciones en materia Fiscal
	Agencia Cántabra de Administración Tributaria
	CVE-2024-6418	Aprobación, exposición pública de las listas cobratorias de diversos Tributos de Ayuntamientos de Cantabria, y apertura del periodo voluntario de cobro.
	CVE-2024-6419	Aprobación, exposición pública de las listas cobratorias de diversos Impuestos sobre Bienes Inmuebles de Ayuntamientos de Cantabria, y apertura del periodo volunario de cobro.
	CVE-2024-6421	Aprobación, exposición pública de las listas cobratorias del Impuesto sobre Actividades Económicas de diversos Ayuntamientos de Cantabria, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Entrambasaguas
	CVE-2024-6564	Aprobación, exposición pública de los padrones del Impuesto sobre Bienes Inmuebles de Naturaleza Urbana y Rústica e Impuesto sobre Actividades Económicas de 2024, y apertura del período  voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Pesaguero
	CVE-2024-6571	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa de Agua y Basura del primer semestre de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro.
	CVE-2024-6572	Aprobación, exposición pública del padrón del Impuesto sobre Actividades Económicas de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2024-6534	Aprobación, exposición publica de la matricula fiscal del Impuesto sobre Actividades Económicas para 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Vega de Liébana
	CVE-2024-6544	Aprobación, exposición pública del padrón fiscal del Impuesto sobre Actividades Económicas de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro.
	CVE-2024-6546	Aprobación, exposición pública de los padrones fiscales del Impuesto sobre Bienes Inmuebles de Naturaleza Urbana e Impuesto sobre Bienes Inmuebles de Naturaleza Rústica de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro.
	CVE-2024-6547	Aprobación, exposición pública del padrón del Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica de 2024, y apertura del periodo voluntario de cobro.


	4.4. Otros
	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2024-6528	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza reguladora del Precio Público por la Prestación del Servicio de Catering Social. Expediente 4035/2024.

	Ayuntamiento de Colindres
	CVE-2024-6531	Aprobación inicial y exposición pública de modificación y nueva redacción de la Ordenanza Fiscal número 15 reguladora de la Tasa por Mediciones de Ruidos.
	CVE-2024-6532	Aprobación inicial y exposición pública de modificación y nueva redacción de la Ordenanza Fiscal número 12 reguladora de la Tasa por la Utilización Privativa o el Aprovechamiento Especial del Dominio Público Municipal.

	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2024-6560	Información inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza General de Recaudación de Tributos y Otros Ingresos de Derecho Público. Expediente 877/2023.
	CVE-2024-6561	Acuerdo de modificación de la Ordenanza reguladora del Precio Público por la prestación de Servicios Lúdico-Deportivo y Asistencial. Expediente 644/2024.



	5. Expropiación Forzosa
	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2024-6574	Información pública de la aprobación del proyecto de expropiación forzosa por tasación conjunta para la concentración escolar en Soto de la Marina/Sancibrián. Expediente 19/2016/2024.


	6. Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Industria, Empleo, 
Innovación y Comercio
	CVE-2024-6577	Orden IND/40/2024, de 2 de agosto, por la que se establecen las bases reguladoras de subvenciones destinadas a fomentar las actividades de las organizaciones sindicales menos representativas en materia de prevención de riesgos laborales.
	Sociedad para el Desarrollo Regional 
de Cantabria S.A.
	CVE-2024-6578	Resolución disponiendo la publicación del Convenio regulador de la subvención nominativa a la Sociedad de Garantía Recíproca de Santander SOGARCA, S.G.R., para la financiación de la dotación de su fondo de provisiones técnicas y para la rese

	Sociedad Regional de Educación, Cultura 
y Deporte S.L.
	CVE-2024-6579	Extracto de la convocatoria de la ayuda Bono Cooltura Joven 2024, por la Sociedad Regional de Educación, Cultura y Deporte, realizada por Resolución SRECD/BC01/08/2024, de 5 de agosto de 2024.

	Ayuntamiento de Liérganes
	CVE-2024-6570	Concesión de subvenciones directas de carácter nominativo. Expediente 431/2024-2.

	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2024-6637	Bases reguladoras y convocatoria de la concesión de subvenciones en el Área de Cultura. Expediente 2495/2024.
	CVE-2024-6640	Bases reguladoras y convocatoria para la concesión de subvenciones en materia deportiva. Expediente 2499/2024.



	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-6237	Información pública de expediente de solicitud de autorización para instalación de aparcamiento de temporada estival en la zona de servidumbre del dominio público marítimo terrestre de Gerra Mayor y La Venta, en el municipio de San Vicente d
	CVE-2024-6545	Información pública de solicitud de autorización para restauración ecológica y corrección hidrológico forestal Monte La Sierra en suelo rústico del municipio de Ramales de la Victoria. Expediente 315381.

	Ayuntamiento de Cieza
	CVE-2024-5895	Concesión de licencia de primera ocupación de inmueble en Villayuso de Cieza, 6, con referencia catastral 1761106VN1816S0001QB.

	Ayuntamiento de Comillas
	CVE-2024-6553	Información pública de la aprobación inicial de la modificación número 7 del Plan General de Ordenación Urbana y Plan Especial de Protección del Conjunto Histórico. Expediente 906/2022.
	CVE-2024-6554	Información pública de la aprobación inicial de la modificación número 10 del Plan General de Ordenación Urbana y Plan Especial de Protección del Conjunto Histórico. Expediente 289/2024.

	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2024-6548	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle del Proyecto de la Unidad de Actuación resultante del ámbito completo del Sector 103, en Soto de la Marina, entre las calles Navajeda y Marqués de Valdecilla CA-231, con afección a la CA-301, aven

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2024-6620	Concesión de licencia de primera ocupación de obras de reforma de local para actividad de alojamiento turístico hotelero en calle Santa Teresa de Jesús, 6, bajo. Expediente de obra mayor 241/22.


	7.4. Particulares
	Particulares
	CVE-2024-6562	Información pública de extravío del título de Bachillerato Especialidad Humanidades y Ciencias Sociales.


	7.5. Varios
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2024-6535	Resolución de 2 de agosto de 2024, por la que se dispone la publicación del Convenio de Colaboración entre el Gobierno de Cantabria y el Ayuntamiento de Torrelavega para financiación de competencias compartidas de ejecución en materia de pro

	Consejería de Economía, Hacienda 
y Fondos Europeos
	CVE-2024-6557	Resolución por la que se dispone la publicación del Acuerdo de asociación entre la Consejería de Economía, Hacienda y Fondos Europeos y los socios del Proyecto INTERREG EUROPE 02C0375 INSPIRE - Instrumentos políticos innovadores e inteligent

	Consejería de Educación, Formación Profesional 
y Universidades
	CVE-2024-6565	Resolución de 5 de agosto de 2024, por la que se da publicidad a las autorizaciones y modificaciones de apertura y funcionamiento de los centros privados de la Comunidad Autónoma de Cantabria a excepción de los que imparten enseñanzas univer

	Instituto Cántabro de Estadística
	CVE-2024-6550	Resolución de 5 de agosto de 2024, por la que se somete al trámite de consulta pública previa la elaboración de Orden por la que se aprueban las bases generales para el Concurso Escolar de Trabajos Estadísticos.

	Sociedad para el Desarrollo Regional 
de Cantabria S.A.
	CVE-2024-6576	Resolución disponiendo la publicación del Convenio de cooperación educativa entre la Sociedad para el Desarrollo Regional de Cantabria, S.A. y la Universidad Pontificia de Salamanca.

	Ayuntamiento de Colindres
	CVE-2024-6533	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza Municipal sobre Promoción de Conductas Cívicas y Protección de los Espacios Públicos.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2024-6563	Bases reguladoras y convocatoria-oferta de espacios municipales, Centros Cívicos y Culturales, para la realización de actividades de ocio y culturales de iniciativa particular para el curso 2024/2025.




		Gobierno de Cantabria
	2024-08-09T09:29:36+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




